



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LCLL Holding Aps

Estlandsgade 8, 1. th., 1724 København V

CVR-nr. 37 89 97 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

Lars Christian Lund Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCLL Holding Aps Estlandsgade 8, 1. th. 1724 København V
	CVR-nr.: 37 89 97 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Christian Lund Larsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	AdNudging.com ApS, København V



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og anden tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Klassifikationen af regnskabsposten "Kapitalandele i associerede virksomheder" er ændret. Denne regnskabspost har hidtil været indregnet under "Kapitalandele i associerede virksomheder", fremover indregnes denne post under "Kapitalinteresser".

Den foretagne klassifikationsændring har medført en ændring af indeværende regnskabsårs resultat og sidste års resultat på kr. 0 og kapitalandele i associerede virksomheder er i indeværende regnskabsår korrigeret med kr. 50.000. Den foretagne ændring har medført en korrektion af sammenligningstallene og regnskabsposten kapitalandele i associerede virksomheder for sidste år og er korrigeret med kr. 50.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.183</b>	<b>-3.313</b>
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	125.000
Andre finansielle indtægter	14.011	867
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>208.778</b>	<b>102.555</b>
Skat af årets resultat	-946	0
<b>Årets resultat</b>	<b>207.832</b>	<b>102.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	100.000
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	94.132	2.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.832</b>	<b>102.555</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	22.555
	Andre tilgodehavender	<u>63</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63</u>	<u>22.555</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>176.273</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>176.273</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>700</u>	<u>700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.036</u></b>	<b><u>23.255</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.036</u></b>	<b><u>73.255</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	10.700	10.700
Overført resultat	114.687	20.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>222.587</b>	<b>71.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	2.000
Selskabsskat	946	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.449	2.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.449</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>227.036</b>	<b>73.255</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	700	0	18.000	0	18.700
Kontant kapitaludvidelse	39.300	10.700	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.555	0	2.555
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.700	20.555	0	71.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	94.132	57.200	151.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	<b>40.000</b>	<b>10.700</b>	<b>114.687</b>	<b>57.200</b>	<b>222.587</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>50</u>	<u>-1</u>	
	<u><b>50</b></u>	<u><b>-1</b></u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
AdNudging.com ApS, København V	33,33 %	835.153	594.978
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021			<u>176.273</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>13.800</u>


